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Расписание осенней установочной сессии 2023-2024 учебного года  

3 курса направления подготовки «Юриспруденция» института права заочной формы обучения 
 

дата время Юзб-211 

11.09.2023 

понедельник 

15:20-16:50 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-05В 

17:00-18:30 Уголовно-исполнительное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-05В 
18:40-20:10 Уголовный процесс (Л), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-05В 
20:20-21:50 Уголовный процесс (Л), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-05В 

12.09.2023 

вторник 

15:20-16:50 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-20Г 

17:00-18:30 Право социального обеспечения (Л), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-20Г 

18:40-20:10 Право социального обеспечения (Л), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-20Г 

13.09.2023 

среда 

13:40-15:10 Гражданский процесс (Л), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-05В 

15:20-16:50 Гражданский процесс (Л), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-09В 

17:00-18:30 Право социального обеспечения (Л), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-09В 

18:40-20:10 Право социального обеспечения (Пр), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-09В 

14.09.2023 

четверг 

15:20-16:50 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-14В 

17:00-18:30 Право социального обеспечения (Пр), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-14В 

18:40-20:10 Уголовный процесс (Л), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-14В 
20:20-21:50 Уголовный процесс (Л), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-14В 

15.09.2023 

пятница 

13:40-15:10 ФТД. Судебная медицина (Л), доцент Внуков В.И.,  ауд. 3-03В 

15:20-16:50 Уголовно-исполнительное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-03В 
17:00-18:30 Конституционное право зарубежных стран (Л), доцент Кононенко Д.В., ауд. 3-03В 

18:40-20:10 Конституционное право зарубежных стран (Л), доцент Кононенко Д.В., ауд. 3-03В 

16.09.2023 

суббота 

13:40-15:10 Гражданское право (Л), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 
15:20-16:50 Гражданское право (Пр), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 

18.09.2023 

понедельник 

15:20-16:50 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-14В 

17:00-18:30 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-14В 

18:40-20:10 ФТД. Судебная медицина (Л), доцент Внуков В.И.,  ауд. 3-14В 

20:20-21:50 ФТД. Судебная медицина (Л), доцент Внуков В.И.,  ауд. 3-14В 

19.09.2023 

вторник 

15:20-16:50 Права человека (Л), доцент Шанин А.А., ауд. 3-20Г 

17:00-18:30 Гражданский процесс (Л), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-20Г 

18:40-20:10 Уголовный процесс (Пр), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-20Г 
20:20-21:50 Уголовный процесс (Пр), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-20Г 

20.09.2023 

среда 

13:40-15:10 Право социального обеспечения (Пр), доцент Иванова Н.А., ауд. 3-05В 

15:20-16:50 Гражданский процесс (Л), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-09В 

17:00-18:30 Гражданский процесс (Л), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-09В 

21.09.2023 

четверг 

15:20-16:50 Уголовно-исполнительное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-20Г 
17:00-18:30 Уголовно-исполнительное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-20Г 
18:40-20:10 Уголовный процесс (Пр), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-20Г 
20:20-21:50 Уголовный процесс (Пр), доцент Перекрестов В.Н., ауд. 3-20Г 



22.09.2023 

пятница 

13:40-15:10 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-03В 

15:20-16:50 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-22Г 

17:00-18:30 Гражданский процесс (Пр), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-22Г 

18:40-20:10 Гражданский процесс (Пр), доцент Краснов С.Ю., ауд. 3-22Г 

23.09.2023 

суббота 

13:40-15:10 Гражданское право (Л), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 
15:20-16:50 Гражданское право (Л), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 
17:00-18:30 Гражданское право (Пр), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 

25.09.2023 

понедельник 

15:20-16:50 Гражданский процесс (Пр), доцент Краснов С.Ю., ауд. 1-22В 

17:00-18:30 Конституционное право зарубежных стран (Л), доцент Кононенко Д.В., ауд. 1-22В 

18:40-20:10 Уголовно-исполнительное право (Пр), доцент Висков Н.В., ауд. 1-22В 
20:20-21:50 Уголовно-исполнительное право (Пр), доцент Висков Н.В., ауд. 1-22В 

26.09.2023 

вторник 

15:20-16:50 Муниципальное право (Л), старший преподаватель Агеев А.А., ауд. 3-20Г 

17:00-18:30 Муниципальное право (Л), старший преподаватель Агеев А.А., ауд. 3-20Г 

18:40-20:10 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-20Г 

20:20-21:50 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-20Г 

27.09.2023 

среда 

13:40-15:10 Конституционное право зарубежных стран (Пр), доцент Кононенко Д.В., ауд. 3-05В 

15:20-16:50 Конституционное право зарубежных стран (Пр), доцент Кононенко Д.В., ауд. 3-05В 

17:00-18:30 Финансовое право (Л), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-05В 

18:40-20:10 Финансовое право (Л), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-05В 

28.09.2023 

четверг 

15:20-16:50 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-22Г 

17:00-18:30 Уголовное право (Л), доцент Висков Н.В., ауд. 3-22Г 

18:40-20:10 Финансовое право (Л), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-22Г 

20:20-21:50 Финансовое право (Пр), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-22Г 

29.09.2023 

пятница 

13:40-15:10 Муниципальное право (Л), старший преподаватель Агеев А.А., ауд. 3-03В 

15:20-16:50 Муниципальное право (Пр), старший преподаватель Агеев А.А., ауд. 3-03В 

17:00-18:30 Уголовное право (Пр), доцент Висков Н.В., ауд. 3-03В 

18:40-20:10 Уголовное право (Пр), доцент Висков Н.В., ауд. 3-03В 

30.09.2023 

суббота 

13:40-15:10 Гражданское право (Л), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 
15:20-16:50 Гражданское право (Пр), доцент Смиренская Е.В., ауд. 33-04В 

02.10.2023 

понедельник 

15:20-16:50 Уголовное право (Пр), доцент Висков Н.В., ауд. 3-22Г 

17:00-18:30 Муниципальное право (Пр), старший преподаватель Агеев А.А., ауд. 3-22Г 

18:40-20:10 Финансовое право (Л), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-22Г 

20:20-21:50 Финансовое право (Пр), доцент Зыков Д.В., ауд. 3-22Г 
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